IOANNES PP. XXIII 

2 Matth. 26, 11. 
3 Cfr. Matth. 10, 42. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

DE S. COMMUNIONIS DISTRIBUTIONE POSTMERIDIANIS HORIS 

Canon. 867, par. 4, statuit S. Communionem distribuendam non esse 

extra horas quibus Missae sacrificium offerri potest, nisi aliud rationa

bilis causa suadeat. 

Constitutione autem « Christus Dominus » diei 6 Ianuarii 1953, mi

tigata disciplina circa ieiunium eucharisticum, concessa fuit locorum 

Ordinariis facultas permittendi, certis diebus, Missae celebrationem 

horis vespertinis (n. VI) ; et Instructione eidem Constitutioni a S. Officio 

adnexa declaratum fuit fideles ad S. Synaxim libere accedere posse in

fra dictam Missam vel proxime ante et statim post, servatis quoad ieiu

nium eucharisticum normis in praefata Constitutione statutis (n. 15). 

Deinde Monito diei 22 Martii 1955 confirmatum fuit huiusmodi con

cessionem factam fuisse ad commune fidelium bonum, et ideo intra li

mites communis boni continendam esse. 

Postea Motu Proprio « Sacram Communionem » diei 19 Martii 1957, 

locorum Ordinariis facta fuit facultas permittendae celebrationis Mis

sae vespertinae etiam quotidie, si bonum spirituale notabilis partis 

christifidelium id postulet. 

Quibus conlatis actis cum textu canonis supra relati, propositum fuit 

dubium an adhuc in suo pleno vigore maneat ultima clausula paragraphi, 

ita ut quaevis rationabilis causa sufficiat ad petendam et distribuendam 

S. Communionem horis postmeridianis etiam independenter a Missae 

celebratione. 

Cui dubio Suprema haec S. Congregatio respondendum censuit prae

fatam clausulam, licet formaliter non abrogatam, iam rarius applicari 

posse, cum, mitigata lege ieiunii eucharistici, difficilius huiusmodi ra

tionabilis causa occurrat; attamen cum hoc excludi omnino nequeat, 

Missasque vespertinas nec semper nec ubique celebrare possibile sit, lo

corum Ordinarii permittere poterunt ut quae in praefatis S. Sedis docu-
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mentis statuta fuere quoad S. Communionis distributionem in Missis 

vespertinis, applicentur, ubi Missae non habeantur, etiam alicui sacrae 

functioni ab ipso loci Ordinario determinandae ac postmeridianis horis 

celebrandae in ecclesiis sive paroecialibus sive non paroecialibus aut in 

oratoriis nosocomiorum, carcerum, collegiorum. 

Hac sane concessione, dum bono communi amplius providetur, simul 

consulitur ne animarum pastores frequentibus fidelium petitionibus 

praepediantur quominus hodierni apostolatus necessitatibus satisfacere 

valeant. 

Hanc relatam Sibi Emorum ac Revimorum Patrum Supremae Sacrae 

Congregationis S. Officii decisionem, in Conventu Plenario Feriae IV 

diei 16 Martii 1960 editam, SSmus Dnus N. D. Ioannes, Divina Provi

dentia Papa XXIII, in Audientia Emo ac Revmo Dno Cardinali Secre

tario S. Officii, Feria VI, die 18 Martii impertita, confirmavit ac pu

blicari iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Officii, die 21 Martii 1960. 

Sebastianus Másala, Notwius 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

COTONTJEN. 

DECRETUM 

ARCHIDIOECESIS COTONUENSIS CLERO INDIGENAE COMMITTITUR 

Missio Cotonuensis, sub gradu et nomine Praefecturae Apostolicae de 

Dahomey erecta die 26 mensis Iunii 1883 ac Lugdunensi Societati Mis

sionum ad Afros commissa, in Vicariatum autem Apostolicum die 15 

mensis Maii 1901 elevata, metropolitana denique sedes instituta die 14 

mensis Septembris 1955, perdurantibus praesertim quinquaginta postre

mis annis ita in catholicae fidei praedicatione profecit ut tres novae ex ea 

constitutae sint missiones et in praesens, inter octingenta et viginti 

septem millia incolarum, undeviginti et centum sexagintaquinque millia 
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natìvorum Christifidelium numeret, catechumenorum vero plus quam 

viginti duo millia, et, quod denique maxime interest, triginta duos 

habeat presbyteros ex eiusdem loci clero, cui ipse novus Excmus Archie

piscopus nunc pertinet. 

His mota rationibus, quae maximum afferunt solamen, haec Sacra 

Congregatio de Propaganda Fide tempus advenisse putavit quo eadem 

Missio Cotonuensis e manibus Lugdunensis Societatis Missionum ad 

Afros curis crederetur presbyterorum ex clero loci. 

Itaque Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Providentia Divina 

Papa XXIII, referente infrascripto Cardinali Pro-Praefecto, in Audien

tia diei 5 currentis mensis Ianuarii anno Domini 1960, sodalibus Socie

tatis Missionum ad Afros, qui tot annos tantoque labore Cotonuensem 

Missionem fructuose excoluerunt, meritae laudis tributo testimonio, ean

dem Cotonuensem Missionem curis presbyterorum ex nativo clero com

misit, ac praesens Decretum ad rem fieri iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 mensis Ianuarii anno Domini 1960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis